СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ

09.09.2021 № 333

пос. Видяево

О применении в 2021 году Положения

о компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к

месту использования отпуска (отдыха) и обратно лицам,  работающим в

организациях, финансируемых из средств бюджета ЗАТО Видяево, и

неработающим членам их семей, в связи с особенностями

правового регулирования трудовых отношений в 2020 году

 Руководствуясь статьей 325 Трудового кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.06.2020 № 887 «Об

особенностях правового регулирования трудовых отношений и иных

непосредственно связанных с ними отношений в 2020 и 2021 годах», Уставом

ЗАТО пос. Видяево, Совет депутатов, -

РЕШИЛ:

 1. Установить, что в 2021 году Положение о компенсации расходов на оплату

стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска (отдыха) и

обратно лицам,  работающим в организациях, финансируемых из средств

бюджета ЗАТО Видяево, и неработающим членам их семей, утвержденного

решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 11.10.2010 № 207  (в редакции от

03.06.2020 № 256) (далее - Положение) реализуется с учетом особенностей,

определенных постановлением Правительства Российской Федерации от

19.06.2020 № 887 «Об особенностях правового регулирования трудовых

отношений и иных непосредственно связанных с ними отношений в 2020 и 2021

годах».

 2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете

«Вестник Видяево», распространяется на правоотношения, возникшие с

01.01.2021 и действует до 31 декабря 2021 года.

Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево                                                     А.Е. Бугайчук

Глава ЗАТО Видяево                                                              В.А. Градов